
226482-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 226482-2021 - Zadávání
Irsko-Dublin: Opravy a údržba převodních skříní lokomotiv
OJ S 87/2021 05/05/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejné služby
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Iarnród Eireann-Irish Rail
Národní identifikační číslo: IE 4812851 O
Poštovní adresa: Connolly Station
Obec: Dublin
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
PSČ: Dublin
Země: Irsko
Kontaktní osoba: Mark Finnerty
E-mail: mark.finnerty@irishrail.ie
Tel.: +353 17031775

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.irishrail.ie
Adresa profilu zadavatele: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/433

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=188006&B=ETENDERS_SIMPLE
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=188006&B=ETENDERS_SIMPLE
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Hlavní předmět činnosti
Železniční služby

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Cardan Shaft Overhaul
Spisové číslo: 7618

Hlavní kód CPV
50221200 Opravy a údržba převodních skříní lokomotiv

Druh zakázky
Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/226482-2021
mailto:mark.finnerty@irishrail.ie?subject=TED
http://www.irishrail.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/433
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/433
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=188006&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=188006&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=188006&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=188006&B=ETENDERS_SIMPLE


226482-2021 Page 2/4

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
To see a full description of works please download the pre-qualification questionnaire.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 600 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
50221100 Opravy a údržba rychlostních skříní lokomotiv, 50222000 Opravy a údržba 
kolejových vozidel

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland

Popis zakázky
To see a full description of works please download the pre-qualification questionnaire.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 600 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
For full details, please download a copy of the attached pre-qualification questionnaire.

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 



226482-2021 Page 3/4

VI.2.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

The economic and financial capacity of the entity must be established to the satisfaction of IE.
Applicants will be invited to complete a questionnaire (attached) which seeks company details; 
information on similar contracts undertaken with value, dates, locations and contact names for 
reference etc; applicants may be requested to provide supporting information such as balance 
sheets for the past 3 financial years.
For full details, please download a copy of the attached pre-qualification questionnaire.

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
The technical competence of the entity, its employees and processes must be established to 
the satisfaction of IE. Applicants will be invited to complete a questionnaire which seeks 
company details to establish the entity’s technical capacity.
For full details, please download a copy of the attached pre-qualification questionnaire.

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
For full details, please download a copy of the attached pre-qualification questionnaire.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s předchozí výzvou k účasti v soutěži

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 28/05/2021 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům
Datum: 01/07/2021

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Angličtina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 6 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou používány elektronické objednávky
Budou přijímány elektronické faktury



226482-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Bude použita elektronická platba

Další informace
To see a full description of works please download the pre-qualification questionnaire.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Central Office of the High Court
Poštovní adresa: Four Courts
Obec: Dublin 7
PSČ: D07 N972
Země: Irsko
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Tel.: +353 18886511
Fax: +353 18886125
Internetová adresa: http://www.courts.ie

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Central Office of the High Court
Poštovní adresa: Four Courts
Obec: Dublin 7
PSČ: D07 N972
Země: Irsko

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Central Office of the High Court
Poštovní adresa: Four Courts
Obec: Dublin 7
PSČ: D07 N972
Země: Irsko
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Tel.: +353 18886511
Fax: +353 18886125
Internetová adresa: http://www.courts.ie

Datum odeslání tohoto oznámení
30/04/2021

mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie?subject=TED
http://www.courts.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie?subject=TED
http://www.courts.ie

